
                                                                                                  

 
Istituto Comprensivo “Pasquale Tola” 

 

 

 Via Monte Grappa, 81 – 07100 Sassari       Tel.  079/216547 

E-mail: ssic855005@istruzione.it    PEC: ssic855005@pec.istruzione.it 

C.F. 92150600903              Cod. Meccanografico SSIC855005 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista la normativa vigente 

 

 

Viste le iscrizioni alle sezioni della scuola dell’infanzia pervenute per l’anno scolastico 2020-2021 

 

Sentite le proposte formulate dal Collegio dei docenti in merito ai criteri per la formazione delle 

sezioni della scuola dell’infanzia pervenute per l’anno scolastico 2020-2021 

 

Visti i criteri fissati dal Consiglio di Istituto per la formazione delle sezioni della scuola 

dell’infanzia pervenute per l’anno scolastico 2020-2021 

 

DECRETA 

 

 

la costituzione di cinque sezioni di scuola dell’infanzia nel plesso di Via Catalocchino, di tre 

sezioni di scuola dell’infanzia nel plesso di Quartiere Rizzeddu (Via Madrid) e di tre sezioni di 

scuola dell’infanzia nel plesso di Quartiere Rizzeddu (Via Washington) per l’a.s. 2020-2021; 

 

Gli elenchi delle sezioni di scuola dell’infanzia, per il rispetto della normativa sulla privacy, sono 

consultabili nell’Ufficio Alunni nella sede centrale in Via Monte Grappa n. 81. 

I genitori riceveranno una telefonata dai docenti al numero telefonico fornito all’atto 

dell’iscrizione, e verrà comunicata la sezione a cui il proprio figlio/a è stato assegnato. Qualora il 

numero telefonico  sia stato modificato, pregasi contattare l’Ufficio Alunni. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Maria Grazia Falchi) 

Firma Digitale 

mailto:ssic855005@istruzione.it
mailto:ssic855005@pec.istruzione.it



		2020-09-15T14:17:26+0200
	FALCHI MARIA GRAZIA




